
岐阜

  謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

　この度、下記に掲げる検査項目におきまして､検査受託を中止させていただきたく

ご案内申し上げます。

　何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■最終受付日

■受託中止項目

■代替項目
【セットコード 0191】 クラミジアトラコマチス及び淋菌核酸同定 （頸管ぬぐい液）〔リアルタイムPCR〕
【セットコード 0192】 クラミジアトラコマチス及び淋菌核酸同定 （初尿）〔リアルタイムPCR〕
【セットコード 0193】 クラミジアトラコマチス及び淋菌核酸同定 （うがい液）〔リアルタイムPCR〕

代替項目:下記参照

※検査内容につきましては総合検査案内58頁、検体採取方法につきましては総合検査案内151・152頁に掲載しており
ますのでご参照下さい。ご出検の際は、必ず指定容器にてご提出ください。

9423
5F385

9421
5F431

9422
5F432

2484
6B615

未掲載

測定委託先による受託中止
（依頼僅少のため）

日本脳炎ウイルスRNA定性

麻疹ウイルスRNA定性

ムンプスウイルスRNA定性

淋菌及びクラミジアトラコマチス同時核
酸同定〔TMA〕

測定委託先による
受託中止

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

２０２１年 ８月 ３１日 （火） ご依頼分をもって受託中止

2021年6月

Ｎｏ．2021-28

記

先生各位

検査受託中止のご案内

項目コード

統一コード

案内書

掲載頁
備考検査項目


